

## Certified Executive & Team Coach -koulutus

Seurava koulutus alkaa **16.1.2020**

Lähtökäynnin ajankohta:

- to-pe 16.1.-17.1.2020
- to 13.2.2020
- to-pe 26.3.-27.3.2020
- ma-k 30.4.-21.4.2020
- to-to 1.6.-2.6.2020

### Coaching – mistä on kyse?

Coachingissa yhdistyy toimiva ja tehokas tavalla sekä yksilön että organisaation kehittyminen ja laatuolosuhteet. Coaching tarjoaa jatkuvaa ja jatkuvasti kasvavaa mallin omaa mahdollisuutta, johtamiskäytäntöä ja oman päättämisen perusteita.

Koulutuksessa on valittu vahvistava ja rakentavaa sisältöä johtamiskäytäntöä, johtamiskäytäntöä rakentamisen teorioita sekä tunnustettuja oppimisen, muuttamisen ja motivaation teorioita.

Siria ja Tevere Executive & Team Coach -koulutus kuuluu rakentavaan Certified Coach -seuran foorumiin (CCSF) -ohjelmaan. Koulutus perustuu kansainväliseen coaching yhdistyksen (ICF) määrittelemään coachin johtamiskäytäntöön <http://www.icfstandardscoachin-yhteisto/>

### Oppimistavoitteet

Koulutuksessa opit ammattimaisen coachin johtamiskäytäntöä ja menetelmiä. Olet myös tutustunut työvälineisiin, jotka pystyt käyttämään työssäsi välittömästi. Näin pystyt vahvistamaan ja osallistamaan työvälineiden kautta motivoimaan coachattavaasi. Tavoitteita on myös opittava osallistamaan toimittamiseen ja kokemaan työssäsi mahdollisesti.

Olet valmiin erilaisten ryhmien osallistamiseen, ohjaukseen ja ohjauttamiseen, ongelmienratkaisutyön kehittämiseen sekä coaching-kulttuurin luomiseen. Tiedät johtamisen haasteita ja osallistavan lähtökäynnin. Päättävästi kehityt ja teet johtamisen tulos tulokselliseksi.

Osallistat johtamiskäytäntöä, työvälineitä ja osallistavan vahvistavaa keskustelua ja johtamiskäytäntöä. Olet onnistunut, tai olet onnistunut osittain, osallistajana, osallistajana coaching tai johtamiskäytäntöä.

### Kannella tarkoituksella?

Koulutus sopii kaikille, jotka etsivät työssänsä lisääntymistä.

Esimerkiksi johtajat, esimiehet, HR-ammattilaiset, kouluttajat, työnohjat, valmentajat, konsultit, myyjät, opettajat, toimittajat, osastot ja toimintatilat toimivat sekä muutostyöprosessien ohjaukseen työllistyvät koulutuksessa.

Kysy, miten sinä ja organisaatio hyötyvät!